ORDIN DE PLATĂ Nr. 1288
DATA 
EMITERII 24 noiembrie 2025 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI 4980-00 LEI   Patru mii noua sute optzeci Lei 00 bani

PLĂTITOR:    
CODUL 
IBAN MD36CM000222434981000940   

(R)LENSES GRUP SRL CODUL 
FISCAL 1003600069773

        

 
PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC COMERTBANK S.A.  

         

 
CODUL 
IBAN MD23TRPCCC518430B01859AA